СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ
РЕШЕНИЕ

30 октября 2014 года № 01-03-124

Об утверждении  плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Центральное на 2015  год

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», и учитывая обращение исполняющего обязанности главы управы района Чертаново Центральное от 29.10.2014 года № ЧЦ-16-563/4 о выделенных объемах бюджетных ассигнований на благоустройство дворовых территорий в 2015 году, а также  принимая во внимание согласование исполняющим обязанности главы управы района Чертаново Центральное  города Москвы проекта решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное «Об утверждении  плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Центральное на 2015  год» Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Утвердить план дополнительных мероприятия по социально -   экономическому развитию района 	Чертаново Центральное города Москвы на 2015 год, по благоустройству дворовых территорий, на финансирование которых управе района Чертаново Центральное города Москвы предоставлены ежегодные бюджетные ассигнования согласно приложению  к настоящему решению.
     2. Главе управы района Чертаново Центральное города Москвы обеспечить реализацию плана дополнительных мероприятия по социально -   экономическому развитию района 	Чертаново Центральное города Москвы на 2015 год, по благоустройству дворовых территорий.
3. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Центральное  города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
     4. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное  Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                            Н.И. Пожарова
Приложение к решению Совета депутатов
 муниципального округа Чертаново Центральное
 от «30» октября 2014года № 01-03-124

План дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Центральное на 2015  год

	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь
	Основание для включения (указать ФИО заявителя,№ обращений, контактные данные)
	Затраты на работы капитального характера

	Ремонт лестницы
	 Установка МАФ                           (кол-во детских площадок)
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	Прочие работы
	ИТОГО затраты на работы капитального характера:

	тыс.кв.м

	шт.
	тыс.руб.
	ед.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	виды работ
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	Днепропетровская д. 19, к. 1
	14,04
	Кудрявцев М.В. Портал №5144095

	205,0
	575,00

	575,00

	2
	Днепропетровская д. 29
	 15,46
	Лебедева И.В. Портал №5067756

	361,0
	1 012,56

	1 012,56

	3
	Днепропетровская д. 9/22
	5
	Дацюк Л. Портал №4831802

	1
	700,00
	94,0
	263,66

	963,66

	4
	Чертановская д. 38, к. 1,2
	11,67
	Тимошпольский В. Портал №4836672
	1
	150,00

	150,00

	5
	Чертановская д. 39, к. 1
	15,65
	Деева М.В. Портал №5111623

	1
	700,00
	207,0
	580,61

	1 280,61

	6
	Чертановская д. 41, к. 1
	4,95
	Демченко В. Портал №5005136

	142,0
	398,11

	398,11

	7
	Кировоградская д. 18, к. 1
	12,72
	Фомина В. Портал №4948067

	289,0
	810,61

	810,61

	8
	Кировоградская д. 32, к. 1
	19,47
	Маркелова Е. портал №4820450

	1
	130,00
	812,6
	2 279,00

	2 409,00

	9
	Красного Маяка д. 4, к. 2
	23,92
	Халин Н. Портал №4838211

	1
	800,00
	230,0
	645,12

	1 445,12

	10
	Чертановская д. 39, к. 2
	11,37
	обращение ЖСК РЕПОРТЕР

	119,0
	333,78

	333,78

	11
	Кировоградская . 17, к.2
	17,95
	Митрофанов П.С.

	ремонт подпорной стенки
	444,76
	444,76

	Итого по району:
	136,7

	1,0
	150,0
	4,0
	2 330,0
	2 459,6
	6 898,4
	0,0
	444,8
	9 823,20